
                                                                                      УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ «СОШ №18 с УИОП» 

______Н.З.Гайнуллин 

 

    Расписание платных курсов по  подготовке         

                                      будущих первоклассников 

Дни недели Название курса Время Кабинет Ответственный учитель 

Суббота 

 

Мир вокруг нас  10.30-

11.00 

№223 

№222 

№318 

Хакимова Р.Р. 

Шайхутдинова Л.В. 

Мухамадиева Р.З. 

Развиваем 

математические 

способности 

11.10-

11.40 

№223 

№222 

№318 

Хакимова Р.Р. 

Шайхутдинова Л.В. 

Мухамадиева Р.З. 

Веселая 

грамматика 

11.50-

12.20 

№223 

№222 

№318 

Хакимова Р.Р. 

Шайхутдинова Л.В. 

Мухамадиева Р.З. 

 

 

Заместитель директора по УР:                  Фазлиева Р.В. 

 

                                                                       

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 


